— 1 —

威海四中关于调整上课时间的通知

高考期间我校基础年级教师被外调监考，致使学校 6月

6日下午、9日、10日基础年级正常上课日的教学无法开展。

中考期间我校作为中考考点，致使 12日下午、13日基础年

级正常上课日的教学无法开展。根据山东省教育厅《进一步

规范学校办学行为工作提醒》和《山东省教育厅关于中学作

息管理清单（试行）》的规定，现将上课时间调整如下：

1.将 6月 6日下午和 6月 12日下午课程调至 5月 17日。

2.将 6月 9日课程调至 5月 24日。

3.将 6月 10日课程调整至 6月 21日。

4.将 6月 13日课程调整至 7月 5日。

（此次调整已在上级主管教育局备案）

威海市第四中学

2025年 5月 9日